



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KT Maskiner ApS

Kværsløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 52 16 34 12

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/12 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KT Maskiner ApS

Kværsløkke 8

Kværs

6300 Gråsten

Telefon: 74 65 92 46

Telefax: 74 65 91 46

Hjemmeside: www.kt-maskiner.dk

CVR-nr.: 52 16 34 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul Nørager Andresen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Modervirksomhed

PNA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og tilbehør m.v. Produkterne afsættes primært til maskinhandlere i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 802.009 mod t.kr. 214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2019 udgør kr. 4.155.595.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. januar 2018 - 30. september 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/1 2018 - 30/9 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.037.098	1.746
1 Personaleomkostninger	-1.708.820	-1.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.465	-184
Resultat før finansielle poster	1.040.813	324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.999	4
Andre finansielle indtægter	9.963	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.149	-84
Resultat før skat	952.626	251
Skat af årets resultat	-150.617	-36
Årets resultat	802.009	215
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	652.009	215
Disponeret i alt	802.009	215

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.206.041	691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.041</u>	<u>691</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.496	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.496</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.537</u>	<u>701</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.425.008</u>	<u>4.829</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.425.008</u>	<u>4.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875.361	1.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.007	384
Udskudte skatteaktiver	18.889	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.743</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.117.000</u>	<u>2.079</u>
Likvide beholdninger	<u>9.198</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.551.206</u>	<u>6.910</u>
Aktiver i alt	<u>8.094.743</u>	<u>7.611</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	400.000	400
Overført resultat	3.605.595	2.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.155.595</u>	<u>3.353</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	186.205	238
Gæld til pengeinstitutter	211.832	433
Leasingforpligtelser	349.262	137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.299</u>	<u>808</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	243.914	168
Gæld til pengeinstitutter	1.490.372	1.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.153	864
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.758	220
Anden gæld	733.652	414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.191.849</u>	<u>3.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.939.148</u>	<u>4.258</u>
Passiver i alt	<u>8.094.743</u>	<u>7.611</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/1 2018 - 30/9 2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.488.569	1.069
Pensioner	177.650	128
Andre omkostninger til social sikring	42.601	41
	<u>1.708.820</u>	<u>1.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	119.149	80
	<u>119.149</u>	<u>84</u>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>581.683</u>	<u>254</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstituter i øvrigt er andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 148 t.kr., behæftet med ejendomsforbehold.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.773 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		4.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.876
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		1.206

Derudover omfatter virksomhedspantet drivmidler og andre hjælpesoffer.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNA Holding ApS, CVR-nr. 31090067 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.